
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

PORTARIA Nº 135, DE 16 DE AGOSTO DE 2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 038, de 12 de março de 2019.

Art.  2º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a  coordenação  do
primeiro, constituírem o Núcleo de Educação a Distância – NEAD do Campus Restinga. 

NOME SIAPE Segmento

Susana Beatris Oliveira Szewczyk 1330503 DOCENTE

Alexandre Adriano dos Santos Lima 1328780 DOCENTE

Elizandra Martinazzi 1693854 DOCENTE

Félix Nicolai Delling 1330014 DOCENTE

Helen Rodrigues Cardoso 2046467 DOCENTE

Iuri Albandes Cunha Gomes 3010746 DOCENTE

Luciano Gomes Furlan 1536414  DOCENTE

Sady Darcy da Silva Junior 1796175 DOCENTE

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete da Direção-Geral.) 


